



Stokke Rotaryklubb

President Even Hatlo Andersen

Månedsbrev august 2019

Torsdag 1. august

President Even ønsket velkommen.

Merkedager: Bjørn Erik Eriksen, Kai Skjelbred, Karsten Røsland, Kjell Konglevoll

Presidenten hadde besøkt John Johnsen som har vært syk.

Han nevnte programmet fremover. Bjørn Erik sa at det var behov for å rydde på Sundåsen før treklubbtreffet, og tar initiativ til dette.

3min v/ Svein Erik om en sykkelstur rundt i Vestfold.

Hovedprogrammet var ferieminner.

- Thomas om en rundtur i USA med familien
- Lars om når hans firma ble lurt for penger gjennom såkalt fisking

Møtet ble avsluttet med prat rundt bordene.

Torsdag 8. august

Etter at presidenten hadde ønsket alle velkommen til nytt møte og en spesielt til dagens gjest Dan Hjorteseth hadde han en kort info vedr Horten Rotaryklubb sitt årlige Kort og Godt møte. Dette er spesielt rettet mot nye Rotarianere men også nyttig for «veteraner».

Dagens 3-minutt var ved Arne Nedrelien Karlsen. Han tok fram hvor framsynte stifterne av Rotary hadde vært og la spesielt vekt på roteringsprinsippet. Ingen verv skal bekles i mer en 1 år men vi vet at det har blitt noen unntak da kasserer samt sekretær har virket over lengre perioder. 4 spørsmåls prøve er også en fin rettesnor og viktig å bruke både i yrkessammenheng samt privat.

Dagens hovedtema var egoforedraget til Tore Bleken.

Tore var stolt av å være ekte Nøtterøy gutt født på Kolberg ikke langt fra Astoria Gartneri i 1954. Far til Tore var ansatt på det som eldre Tønsbergensere kjenner som Hullkorten, og av den grunn kom data/elektronikk inn som en naturlig følge av dette. Tore var aktiv på idrettsfronten i yngre dager og blant de aktiviteter han trakk fram var deltagelse i Skaw Race. Han hadde skolegangen på Teigar Ungdomsskole og etter endt ungdomsskole ble det Tønsberg Gymnas. Som de fleste ungdommer på den tiden jobbet også Tore etter skoletid for å skaffe lommepenger. Her skiftet han mellom pizzajobber og DJ (Discjockey) og selv Harald og Sonja ble pizza servert av Tore.

Som 19 åring begynte han på Gjøvik tekniske skole. Denne skolen var en av få som hadde data linje så valget falt veldig naturlig.

Tore har hele sin yrkesmessige tid holdt på med elektronikk. Bedriften han startet har hatt tilhold forskjellige steder i Stokke og han leide en tid lokaler på Vear av et annet Rotary medlem, nemlig Arne Karlsen Nedrelien. Nå holder bedriften til på Borgeskogen. Man kan

trygt si at dette er en ekte familiebedrift da foruten Tore, som nå nesten er pensjonist jobber hans 3 sønner samt Tores kone der. Han har nå hatt et 8 måneders oppdrag på Aruba. Det var ikke behagelig da varmegradene gjorde oppholdet slitsomt.

Tore har vært glad i å reise og det er ikke mange land han ikke har besøkt på sine jobbturer. Han har vært flink til å kombinere jobb og reiseinteresse der folk og nye kulturer har vært av stor interesse

Torsdag 15. august

Møtet var i ungdommens tegn:

- Først ble deltagerne i årets Summer Camp presentert av Anne Brit Greff. De skal være gjester hos til mandag, og det er lagt opp til et omfattende program med bl.a. overnatting i lavvo og RIB-tur.
- Mina Elise Aasmayr fortalte om sitt opphold i Missouri i USA (ungdomsutveksling).
- Hanna Sofie Larsen fortalte om sin deltagelse i World Affairs Seminar i Wisconsin, USA.

Ingen merkedager.

Torsdag 22. august

Peismøter

Torsdag 29. august

Innkommende president Mona Bondevik ønsket velkommen på vegne av president Even, som var blitt noe forsinket fra møter i Oslo pga trafikkproblemer.

Hun ga ordet til Hans Martin Bærefjell som åpnet med å takke for blomster i anledning 50-årsdag og PHF. Han orienterte om Summer Camp og treklubbtreffet (Stokke Hahn Hjo) med å vise bilder fra disse arrangementene, som begge ble suksessfullt gjennomført. Innsatsen til alle som var involvert ble berømmet.

President Even overtok, og informerte om at Kristin Strand hadde søkt om og fått innvilget et års permisjon.

Merkedager: Terje Olav Austerheim og Tian Kjær.

3min v/ Øistein Dammen som fortalte en fornøylig historie om en møller og hans møte med en tønne.

Hovedprogrammet var referat fra peismøtene, og møtet ble avsluttet med prat rundt bordene.